
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ KON BRAIH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND            Kon Braih, ngày      tháng      năm   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí thực hiện Khen thưởng cho tập thể, cá nhân 

có thành tích xuất sắc trong việc nhiệm vụ trên địa bàn xã 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON BRAIH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ về 

việc quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng, quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND xã Kon 

Braih về việc giao dự toán thu, chi ngân sách xã Kon Braih năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của UBND xã Kon 

Braih về việc Khen thưởng cho tập thể có thành tích xuất sắc trong việc phòng 

chống tội phạm ma tuý trên địa bàn xã Kon Braih; 

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã Kon 

Braih về việc Khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ 

chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ-TW ngày 25/10/2017 của Ban 

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII;  

Xét đề nghị của Phòng Văn hoá - Xã hội xã tại Tờ trình số 106/TTr-VHXH 

ngày 24/9/2025 và đề xuất của Phòng Kinh tế xã tại Văn bản số 535/PKT ngày 

25/9/2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xuất 6.114.000 đồng (Sáu triệu một trăm mười bốn ngàn đồng 

chẵn) từ nguồn Chi khác ngân sách xã, giao cho Phòng Văn hoá - Xã hội xã thực 

hiện khen thưởng cho tập thể có thành tích xuất sắc trong việc phòng chống tội 

phạm ma tuý và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức, triển khai 

thực hiện Nghị quyết số 18-NQ-TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành 

Trung ương Đảng khóa XII (Chi tiết tại Biểu kèm theo). 

Điều 2. Phòng Kinh tế hướng dẫn đơn vị triển khai thực hiện nội dung tại 

Điều 1 đúng mục đích và đúng các quy định hiện hành. 

Phòng Văn hoá - Xã hội xã chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí 

đúng mục đích, đối tượng và thanh quyết toán theo quy định. 



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng Phòng Kinh tế; 

Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội; Trưởng Phòng giao dịch số 27 - Kho bạc nhà 

nước khu vực XV và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3 (t/h); 

- TT. Đảng uỷ xã (thay b/c); 

- TT. HĐND xã (thay b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Chính 
 



3 

 

KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT 

SẮC TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /       /2025 của UBND xã Kon Braih) 

    
  

ĐVT: Đồng 

STT Nội dung  Kinh phí  Ghi chú 

1 
Khen thưởng 01 tập thể có thành tích xuất sắc trong việc phòng 

chống tội phạm ma tuý trên địa bàn xã Kon Braih 
1.404.000   

2 

Khen thưởng 05 cá nhân nhân có thành tích xuất sắc trong việc 

tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ-TW ngày 

25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII 

3.510.000   

3 Chi phí khác (Giấy khen, khung khen, hoa tươi) 1.200.000   

Tổng cộng 6.114.000   

 


		2025-09-30T14:17:13+0700


		2025-09-30T15:38:11+0700


		2025-09-30T15:38:11+0700


		2025-09-30T15:38:11+0700


		2025-09-30T15:38:11+0700


		2025-09-30T15:38:11+0700




